

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

WOJEWÓDZKI SZPITAL
Im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
39-400 Tarnobrzeg, ul. Szpitalna 1
tel. 15 812 32 00 tel./fax 15 812 32 09 woj. lubl. 142 00 00 00
NIP 660-000-0000 REGON 142077

doty. przetargu nieograniczonego na: Dostawę leków onkologicznych i innych dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia opracowanej do przedmiotowego przetargu i zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Mając na uwadze konieczność potwierdzenia znajomości kondycji finansowej Zamawiającego jako podmiotu działającego w branży medycznej, o czym mowa w §3 ust.17 projektu umowy, wnosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy w związku z koniecznością złożenia takiej deklaracji, Zamawiający umożliwi Wykonawcom dostęp do ksiąg rachunkowych, dokumentów finansowych i innych dokumentów pozwalających Wykonawcom lub też w inny sposób da możliwość na powzięcie wiedzy na temat stanu finansowego Zamawiającego? Prośbę o dostęp uzasadniamy faktem, że złożenie oświadczenia o wskazanej treści, wyłącznie w oparciu o powszechną znajomość kondycji finansowej podmiotów szpitalnych, byłoby oświadczeniem nieskutecznym i nieprawdziwym.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia w/w dokumenty na stronie internetowej <http://szpitaltbg.pl/zamowienia-publiczne-rok-2018/>

Pytanie 2

Do §3 ust.17 projektu umowy. Prosimy o wykreślenie z projektu umowy części zapisu niezgodnego z art. 552 Kodeksu cywilnego, ograniczającego prawo Wykonawcy do wstrzymania dostaw w przypadku opóźnień płatności za dostarczone towary.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Do treści §9 ust.2 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w części dotyczącej kary umownej za niedostarczenie w terminie zareklamowanej partii towaru w przypadku asortymentu na CITO poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 0,05% liczonej od wartości niedostarczonego zamówienia podlegającego reklamacji za każdą godzinę opóźnienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

DYREKTOR
Witold Stasiak